АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2017     №  497

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
10.12.2015  №  3507  (ред.  от  10.01.2017)   «О
создании  муниципального  казенного
учреждения  «Управление  информационно-
финансового  обеспечения  земельными
ресурсами»

В соответствии со ст.  16  Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,   администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 10.12.2015 № 3507 (ред.
10.01.2017)  «О  создании  муниципального  казенного  учреждения  «Управление
информационно-финансового  обеспечения  земельными  ресурсами»  следующие
изменения:

1.1. В подпункте 5.2. пункта 5 цифры «32» заменить цифрами «35».
1.2.  По  тексту  слова  «Департамент  архитектуры,  градостроительства  и

землепользования  города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Департамент
землепользования города Южно-Сахалинска» в соответствующем падеже.

2.  МКУ «Управление  информационно-финансового  обеспечения  земельными
ресурсами»  провести  организационно-штатные  мероприятия  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации.

3.  Содержание  штатных  единиц  осуществлять  в  пределах  бюджетных
ассигнований,  предусмотренных  в  бюджете  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» на 2017 год МКУ «Управление информационно-финансового обеспечения
земельными ресурсами».

4.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете  «Южно-
Сахалинск  Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации города  возложить  на
вице-мэра.

Мэр города  С.А. Надсадин